



Проводим технические консультации

8 (391) 24-23-564, 8-902-990-35-64, 8-923-328-22-66, e - mail: spt-krk24@mail.ru

www.spt24.ru

01.01.2016

Компоненты огнезащитных систем

ЗАВОДСКИЕ ЦЕНЫ!!!

Условное обозначение	* Размер, мм	Плотность, кг / м3	Упаковка	Кол-во в упаковке, м2	Отпускная цена (в т. ч. НДС), руб. / м2
Материал базальтовый огнезащитный рулонный ТУ 5769-003-48588528-00 с изм. 1, 2, 3, 4					
МБОР-5Ф (фольгированный)	30000x1500x5	110-130	рулон Ø 400-450 х 1580 мм, вес 24-26 кг	45	247,50
МБОР-8Ф (фольгированный)	20000x1500x8			30	297,00
МБОР-10 (без обкладки)	16000x1500x10			24	328,90
МБОР-10Ф (фольгированный)	16000x1500x10			24	369,60
МБОР-13Ф (фольгированный)	10000x1500x13			15	485,10
МБОР-16Ф (фольгированный)	10000x1500x16			15	577,50

Плита минераловатная огнезащитная теплоизоляционная ТУ 5762-011-0862-1635-2009

Условное обозначение	* Размер, мм	Плотность, кг / м3	Упаковка	Кол-во в упаковке		Отпускная цена (в т. ч. НДС)					
				м2	м3	Плита без покрытия		Плита на фольге с одной стороны		Плита со стеклохолстом с одной стороны	
						руб/м2	руб/м3	руб/м2	руб/м3	руб/м2	руб/м3
EURO-ЛИТ 150	1000x600x30	140-160	8 шт.	4,8	0,144	190,50	6 350,00	250,50	8 350,00	250,50	8 350,00
	1000x600x40		5 шт.	3,0	0,120	254,00		314,00	7 850,00	314,00	7 850,00
	1000x600x50		4 шт.	2,4	0,120	317,50		377,50	7 550,00	377,50	7 550,00
	1000x600x60		4 шт.	2,4	0,144	381,00		441,00	7 350,00	441,00	7 350,00
	1000x600x80		3 шт.	1,8	0,144	508,00		568,00	7 100,00	568,00	7 100,00
	1200x1000x30		4 шт.	4,8	0,144	190,50		250,50	8 350,00	250,50	8 350,00

Клеящие смеси, вспомогательные материалы и крепежные элементы

Наименование	Упаковка	Отпускная цена (в т. ч. НДС)	
Огнезащитный состав "Плазас" ТУ 5765-013-70794668-20006	ПЭ ведро, 18 кг ПЭ Евробочка, 54 кг	77,00	руб./кг
Скотч алюминиевый "ПРЕМИУМ"	Ролик 70x50 000 мм. Расход 1,5 - 2,5 м на 1 м2 защищаемой поверхности	250,00	руб. / ролик
Металлический крепежный элемент Штифт 8x70 MEN "Mungo"	Картонная коробка 50 шт.	11,50	руб. / шт.
Металлический крепежный элемент Диск 10,5x70 MDB-M "Mungo"	Картонная коробка 100 / 250 шт.	11,50	руб. / шт.

Возможна поставка штифтов "MUNGO" длиной до 180 мм.

Предоставляемые скидки при заказе:

Свыше 100 т.р.	2%
Свыше 300 т.р.	5%
Свыше 500 т.р.	7%